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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 6/16-20

E ENJTE 
9 janar 2020 



	

	Ora 12:00, Salla “Maqedonia”

SEANCA NR. 127 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT

(e filluar më 3.1.2020) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:  

	

	1. Propozim për zgjedhjen e anëtarit të Këshillit Shtetëror për Parandalimin e Delikuencës së Fëmijëve; 

	

	2. Propozim-vendim për dhënien e pëlqimit Vendimit për lartësinë e kompensimit mujor që e arkëton Agjencia për Supervizion të Sigurimit Pensional me Financim Kapital nga shoqëritë pensionale për vitin 2020;

	

	3. Propozim-vendim për miratimin e Programit vjetor për punën e Agjencisë së Postave për vitin 2020; 

	

	4. Propozim-vendim për miratimin e Programit vjetor për punën dhe zhvillimin e Agjencisë për Rregullimin e Sektorit Hekurudhor për vitin 2020; 

	

	5. Propozim-vendim për dhënie pëlqimi Propozimit të Programit vjetor për punën dhe zhvillimin e Agjencisë së Aviacionit Civil për vitin 2020; 

	

	6. Propozim-vendim për dhënie pëlqimi Propozimit të Planit financiar vjetor të Agjencisë së Aviacionit Civil për vitin 2020; 

	

	7. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 104 paragrafi (2) pika 3) të Ligjit për mbrojtje shëndetësore (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” numër 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16 dhe 20/19 dhe (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” numër 101/19, 153/19 dhe 180/19), e parashtruar nga deputetja Ivana Tufegxhiq. 

	



	

	Ora 13:00, Salla 4

MBLEDHJA NR. 44 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EKONOMIKE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për statistikë shtetërore – leximi I; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për tregti elektronike – leximi I;

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për taksën për qëndrim të përkohshëm – leximi I;  

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për veprimtari hotelierike – leximi I;

	

	5. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për pronësi industriale – leximi I;

	

	6. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për veprimtari turistike – leximi I. 

	

	

	Ora 14:00, Salla 6

MBLEDHJA NR. 33 E KOMISIONIT PËR SHËNDETËSI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për kontroll të drogave dehëse dhe substancave psikotrope – leximi I.  

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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